MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DAAMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 06/2019

Toma público o resultado preliminar do processo seletivo

para aluno(a) especial para ingresso no primeiro semestre

letivo de 2019.

O coordenadôr do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina (PPGICAL)
da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria UNILA n° 857, publicada no
Boletim de Serviço n° 410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições, toma público, pelo

presente Edital, em estrita observância das normas estabelecidas pelo edital PPGICAL N° 02/2019, no

regimento interno do PPGICAL, na Portaria PRPPG N° 03 de 07 de fevereiro de 2019 e na legislação vigente,
o resultado preliminar do processo seletivo para ingresso como aluno(a) especial para o primeiro semestre

letivo dc 2019.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES SELECIONADAS

1.1 - Disciplina: Integração Competitiva e Uso Corporativo do Território

Nome do(a) candidato(a) Classificação

RANIELLE NASCIMENTO SILVA Classificada em ia chamada
-

MARIELIGONÇALVES AGNIBENE Classificada em l chamada

FÁTIMA ROCHA Classificada em l chamada

JOSUE BULLE DOS SANTOS Classificado em ia chamada

RAIANDRA VICTORIA WERLANG DE OLIVEIRA Classificada em ia chamada

TERESA VICTÓRIA LARRUCEA FORTES GONÇALVES Classificada em lista de espera

MARIA MADALENA BERTOLINI Classificada em lista de espera

AIDE FERREIRA DA ROSA DECONTE Classificada em lista de espera

1.2 - Disciplina: Direitos Humanos: Violência, Pobreza e Exclusão na América Latina

Classificação

Classificada em l' chamada

Classificada em 1a chamada

Classificada em 1a chamada

Classificado em 10 chamada

Classificada em ia chamada

Programa de Pós-Graduação em Integração contemporânea da América Latina - ICAL

Endereço: Av. Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Porque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espoço 03, sala 06.

Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: acctetacia..jçuJllujii1u.eththr

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DAAMÉRICA LATINA

1.3 - Disciplina: Desenvolvimento e Bom Viver

Nome do(a) candidato(a)

DAIANI SCHEFFER

JUNIA MARA PIMENTEL VIEIRA

SAMIA FERREIRA LEITE

MARIA DE JESUS INACLO

ALESSANDRO DA COSTA DADERIO

AMANDA SOARES DE BRITO

Classificação

Classificada em ia chamada

Classificada em 1a chamada

Classificada em 1a chamada

Classificado em r chamada

Classificada em 1a chamada

Classificada em lista de espera

Foz do Iguaçu (PR), 21 de fevereiro de 2019.

/1v\

Prof. Dr. Felix ggeri
Coídénador

Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina

Programa dc Pós-Graduação ore Integração contcmporânea da América Latina - ICAL

Endereço: Av. Tancrcdo Noves. 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaça - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu. bloco 04, espaço 03, saIa 06.

Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: sccrctarjp.tcpl(ãrmila.edubr